
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 39

4 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.803,700 
στρεμ. στη θέση «Π. Γερμενό» περιφέρειας δήμου 
Βιλίων Αττικής. ................................................................................. 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 2401,9 τ.μ. 
και β) 448,02 τ.μ., στη θέση «Καβάκια» στο Α. Τ. 
2221 του Αγροκτήματος Βέροιας Ημαθίας. ............. 2

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
(625,667) τ.μ., στη θέση «Πρασά», Τ.Δ. Ξηροπηγά−
δου Δήμου Β. Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας. ........................ 3

Καθορισμός Επιτρεπόμενης Χρήσης για αγροτεμά−
χιο στη θέση «Ραχούδια −Βαρπάτ στο Δ.Δ. Μελισ−
σοχωρίου του Δήμου Μυγδονίας. .................................... 4

Διόρθωση Σφάλματος στην 2364/16−11−2009 απόφα−
ση του Νομάρχη Πέλλας. ........................................................ 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Aριθμ. 233 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.803,700 

στρεμ. στη θέση «Π. Γερμενό» περιφέρειας δήμου 
Βιλίων Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Το Ν. 2503/97 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 
κ.λπ.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας 

και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρθρου 
38 παρ. 1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 160417/1180/
8−7−80 και 182447/3049/24−9−80.

5. Την υπ’ αριθμ. 5109/18.11.2009 εισήγηση−πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω.

6. Τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττι−
κής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, με σκοπό 
τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα ώστε να αποκλει−
σθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, τη δασική έκταση 
εμβαδού οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων τριών στρεμμάτων 
και επτακοσίων χιλιοστών του στρέμματος (8.803,700 
στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Π. Γερμενό» περιφέρει−
ας δήμου Βιλίων Αττικής και απεικονίζεται στις πιν. Γ.ΥΣ. 
6439/1, 6339/2, 6339/3 και 6339/4 κλ. 1:5000 με στοιχεία 
14, 15, 16, 19, 20, 21, 29, 30, 31, ... ,39, 40, 41, ... ,47, 63, 14 και 
στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλ. 1:50.000 (Φ.Χ. Καπαρέλι) 
με πράσινο χρώμα, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει: 

Ανατολικά: Με δασικές και αγροτικές εκτάσεις
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις (που κάηκαν στην ίδια 

πυρκαγιά και υπάγονται στην περιοχή ευθύνης Δασαρ−
χείου Θηβών). 

Νότια: Με θάλασσα.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 22 Ιανουαρίου 2010
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

431

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.02.11 09:39:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 433

   



434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 435



436 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 145 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 2401,9 τ.μ. και 

β) 448,02 τ.μ., στη θέση «Καβάκια» στο Α. Τ. 2221 του 
Αγροκτήματος Βέροιας Ημαθίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.

2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 
Ν. 3200/1955.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1

β) του άρθρου 38 παρ. 1

γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:

α) 160417/1180/80, 

β) 182447/3049/80, 

γ) 154659/82

5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 
6 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
Αυτ/ση κ.λπ.»

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την με αριθ. 8063/23−10−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ. κ.λπ.» (ΦΕΚ αριθ. 2317/13−11−2008 τεύχος Β’)

8. Την με αριθ. 160/20−1−2010 πρόταση του Δασαρχείου 
Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέων των αναφερόμενων 
στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης δασική έκταση α) 
2401,9 τ.μ. & β) 448,02 τ.μ. στη θέση «Καβάκια» στο Α.Τ. 
2221 του Αγροκτήματος Βέροιας Ο.Δ. 1931 του Δήμου 
Βέροιας, που διαπιστώθηκε στις 19−1−2010, ότι εκχερ−
σώθηκαν. Η έκταση α) προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία ΑΒ,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Α, και η β) από τα στοιχεία Ι,Κ,Λ,Μ,Ι, 
όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα, και η θέση 
τους είναι σημειωμένη στο απόσπασμα φύλλου δασικού 
χάρτη κλ. 1: 50.000 τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχουν όρια:

Η έκταση α): (2401,9 τ.μ.)
Ανατολικά: Αγροτικός δρόμος και Α.Τ. 2221 Αγροκτή−

ματος Βέροιας
Δυτικά: Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Βόρεια: Αγροτικός δρόμος και Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος 

Βέροιας
Νότια: Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Η έκταση β) : (448,02 τ. μ.)
Ανατολικά: Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Δυτικά: Αγροτικός δρόμος και Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος 

Βέροιας
Βόρεια: Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Νότια: Αγροτικός δρόμος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 22 Ιανουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 437



438 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 3267 π.ε. (3)
Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

(625,667) τ.μ., στη θέση «Πρασά», Τ.Δ. Ξηροπηγάδου 
Δήμου Β. Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις: Α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδας, Β) Του Ν.3200/1955 «Περί Δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ.532/1970 και μεταγενέστερες 
Διατάξεις, Γ) Του Ν. 2503/1997« Περί Διοίκησης − Οργά−
νωσης − Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες δια−
τάξεις», Δ) Του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (άρθρο 
41 παρ. 1, άρθρο 38 παρ. 1), Ε) Του Ν. 1892/90, άρθρο 120, 
παρ. 1 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και 
άλλες διατάξεις», ΣΤ) Του Ν. 3208/2003 « Προστασία των 
Δασικών Οικοσυστημάτων κ.λπ», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις Διατάξεις Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργί−
ας α) 160417/11 80/08−07−1980, β) 182447/3049/24−09−1980, 
γ) 168692/3318/05−10−1981, δ) 85144/1468/09−09−1992 και 
ε) 60284/365/26−01−1994.

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων− κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

4. Την υπ’ αριθμ. 2737/23−12−2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
Δημόσιας Δασικής έκτασης των (625,667) τετραγωνικών 
μέτρων, στη θέση «Πρασά», Τ.Δ. Ξηροπηγάδου, Δήμου 
Β. Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας η οποία καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από παράνομη εκχέρσωση, την δημόσια δασική 
έκταση (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003) εμ−
βαδού «εξακοσίων είκοσι πέντε κόμμα εξακοσίων εξήντα 
επτά (625,667) τετραγωνικών μέτρων», που βρίσκεται 
στη θέση «Πρασά» Τοπικού Διαμερίσματος Ξηροπη−
γάδου, Δήμου Β. Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1, 2,3,4,5,6,7,1) του συ−
νημμένου από 09−12−2009 τοπογραφικού διαγράμματος 
(κλίμακας 1:500), μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ 
(κλίμακας 1:50.000), που συνέταξε η Δασοπόνος του 
Δασαρχείου Κυνουρίας Κόσσυβα Ελένη και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Με ελαιώνα.

Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης κυρίως από φιλίκια και αγριελιές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 25 Ιανουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

*04000390402100012*



ΦΕΚ 39 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 439



440 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 29/ΠΣΚ/52165/ΠΕ (4)
Καθορισμός Επιτρεπόμενης Χρήσης για αγροτεμάχιο 

στη θέση «Ραχούδια −Βαρπάτ στο Δ.Δ. Μελισσοχω−
ρίου του Δήμου Μυγδονίας.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1512/85 «τροπο−

ποίηση και συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ» 
(ΦΕΚ 4Α’).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 30/1996 «Κώδικας Νομαρχι−
ακής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 21Α’) και ιδίως το άρθρο 63 
για την αναπλήρωση των Νομαρχών.

3. Την αριθ. 21/31.3.95 Απόφαση του Νομαρχιακού Συμ−
βουλίου Θεσσαλονίκης «Οργανισμός Εσωτερικής Υπη−
ρεσίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης» 
(ΦΕΚ 392 Β/11.4.95) όπως ισχύει.

4. Την αριθ. 10/οικ.38187/17.11.08 Απόφαση Νομάρχη 
Θεσσαλονίκης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον αρ−
μόδιο Αντινομάρχη Πολεοδομίας και Πρόεδρο της Νο−
μαρχιακής Επιτροπής Χωροταξίας−Πολεοδομίας (ΦΕΚ 
2404 Β/08).

5. Την αριθμ. 185/2009 Απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Μυγδονίας.

6. Το Τ.Π.Σ.Κ./23/13.01.2010 σχετικό με το θέμα Ειση−
γητικό Σημείωμα του Τμήματος Πολεοδομικών Σχεδί−
ων και Κανόνων της Δ/νσης Πολεοδομίας, στο οποίο 
εκτίθεται το ιστορικό του θέματος, αναλύεται η νομική 

και χωροταξική του διάσταση, αναφέρονται οι γνωμο−
δοτήσεις των υπηρεσιών που ερωτήθηκαν σχετικά και 
διατυπώνεται η πρόταση της υπηρεσίας.

7. Τις διατάξεις 90 του π.δ. 63/2005, «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» και τη διαπίστωση ότι από τις κανονιστικού 
χαρακτήρα διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του 
Δήμου Μυγδονίας, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε επιτρεπόμενη χρήση για «ποιμνιοστά−
σιο» στο τεμάχιο που εντοπίζεται στη θέση «ΡΑΧΟΥ−
ΔΙΑ−ΒΑΡΠΑΤ» στην περιοχή του Δ.Δ.Μελισσοχωρίου του 
Δήμου Μυγδονίας Ν. Θεσσαλονίκης, όπως αυτό απεικο−
νίζεται με στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΘΙΑ στο τοπ. διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 που θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο 
της Δ/νσης Πολεοδομίας και συνοδεύει την παρούσα.

2. Στο υπόψη τεμάχιο εξακολουθούν να ισχύουν οι 
όροι και περιορισμοί δόμησης που διέπουν την εκτός 
οικισμών δόμηση.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από της δημοσίευ−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Θεσσαλονίκη, 19 Ιανουαρίου 2010

Με εντολή Νομάρχη
Ο Αντινομάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 441



442 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ. 96 (5)
Διόρθωση Σφάλματος στην 2364/16−11−2009 απόφαση 

του Νομάρχη Πέλλας.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

   Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του Π.Δ. 30/96 (ΦΕΚ 21Α/96) Κώδικας 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2) Την αριθμ. 40/2008 (ΦΕΚ 1711/26−8−08) απόφαση 
Ν.Σ. Πέλλας «περί τροποποίησης του οργανισμού εσω−
τερικής οργάνωσης και λειτουργίας της Νομαρχιακής 
Αυτ/σης Πέλλας».

3) Τον Νόμο 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α/85) για τροποποίηση και 
συμπλήρωση των Πολεοδομικών διατάξεων και ειδικά 
το άρθρο 3 περί καθορισμού χρήσεων παραχωρημένων 
Δημοσίων εκτάσεων.

4) Την υπ’αριθμ. 100/ΔΙΟΙΚ./29/2010 (Β΄ 58) Απόφαση 
Νομάρχη Πέλλας για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 
Αντινομάρχες, αποφασίζουμε:

Διορθώνουμε την υπ’αριθμ. 2364/16−11−09 απόφασή μας 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Δ 536/7−12−09 στα εξής 
σημεία που εκ παραδρομής αναγράφηκαν.

1) Στο εδάφιο 7 από τα έχοντας υπόψη της παραπάνω 
απόφασης από:

«την από 5−5−09 αίτηση των Μπόλλα Ιωάννη και Λυ−
σίτσα Γεωργίου» σε: 

«την από 5−5−09 αίτηση των Μπόλλα Γεωργίου του 
Ιωάννη και Λυσίτσα Γεωργίου.»

2) Στο άρθρο 1 του διατακτικού αυτής, από:
«για την ίδρυση τυροκομείου από τον Μπόλλα Ιωάννη 

και Λυσίτσα Γεώργιο....»
σε: «για την ίδρυση τυροκομείου από τον Μπόλλα 

Γεώργιο του Ιωάννη και Λυσίτσα Γεώργιο».
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Γιαννιτσά, 19 Ιανουαρίου 2010

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000390402100012*


